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lnstructions for Recipient
Distrjbutions from a health savtngs account (HSA), Archer medica savrngs
account (MSA), or Medicare Advantage (NIA) MSA are reooned to vor, oi
Form 1 099-SA. File Form 8853 or Form 8889 w rl yo-. Fo.rr- - 0l.O or 1 0a0-Sq
to report a distribution from these accounts even ifthe distribution isn t taxable.
The payer isn't required to compute the taxable amount of any distribution,

An HSA or Archer MSA distribution isn'l taxable rf you used it to pby quaiif ied medlcal
expenses ol the account holder or eiigibie family merirber or you rolled it over. An HSA
may be rolled over to another HSA; an Archer MSA may be rolled over to another Archer
MSA or an HSA. An MA MSA isn't taxable if you used ii to pay qualified medical
expense:s-qf th6.account holder only. lf you didn't use the drsil6utron from an HSA,
Arcier MSA, or MA MSA to pay for'quaiified medical expenses, or in the case of ari HSA
or Archer MSA you d;dn't rol t over, you must inciude ihe d,stflbullon n your ncone
(see Form 8853 or Form 8889). Also, you may owe a penalty.

. -You, 
may repay a mistaken distribution from an HSA no later than April 1 5

following the flrst year you knew or should have known the distributioh was a
mistake, providing the trustee allows the repayment.

For more information, see the lnstructions for Form BB53 and the Instructions
for Form 8889. Also see Pub. 969.
Hecipient's taxpayer identification number [flN). For your protection, this for.n
may show.only the lasr four digits of your TIN (SSN. ITIN. ATIN, or EIN;. However,
the issuer has reported your complete identification number to the lRS.
Spouse beneficiary. lf you inherited an Archer MSA or MA MSA because of the death of
yg^ul spouse, sp_ecial rules apply. See the lnstructions for Form 8859. lf you inherited an
HSA because of the death of your spouse, see the lnstructions for Forni ggg9.
Estate beneficiary. lf the HSA, Archer lvlSA, or MA MSA account holder dies
and the estate is lhe beneticiary, the fair market value (FMV) of the account on
the date of death is includible in the account holder's gross income. Reporl the
amount on the account holder's final income tax return.

Nonspouse beneficiary. lf you inherited the HSA, Archer f,,4SA, or MA IVSA
frorn sornione who wasn t your spouse, you must repod as lncome on your tax
'elur- tl^e trVV of I-e accou^t aS o' :ns q31s o' oeatl qepo-T :"e trMV 6n ro_.ta) 'et-'r 'o' t"e yea. t^e acco-nt ow ^e. o,eo e\ er , vou .ece veo t^e
distributlon frcm the account in a later year See the ristructtons for Form gg53
or the lnstructions for Form 8889. Any earn ngs on the account after the date of
death (box 1 minus box 4.of Form 1 009-SA) are taxable. nclude the earnings on
the 'Other income" line oi your tax return.
Account 1u1b9r. May show an account or other unique number the payer
ass,gned ro d strngursh your account.
Box 1, Shows the amount received this year. The amount may have been a
direct p€yment to the medical service provider or distributed io you.
Box 2. Snows tl'e earlings on ary excess co.'ttributions vor, wifl"drew fro.n an HSA
or Arcl'er MSA by t1e dJe date of your i4come tax retJrn, tf voL wiil.drew the
excess, plus any earnings, by the due date of your income tix return, you must
include the earnings in your income in the yeaiyou received the distrjiiution even if
you used it to pay qualified medical expenses. This amount is included in box 1.
lrclude the earnings on tne "Otner income" line of Vour tax retur,t, Ar excise tax of
6% for each tax year is imposed on you for excessindividual and employer
contributions that remain in the acco'unt. See Form 5329, Additional iaxi;s on
Qualified PIans (lncluding lRAs) and Other Tax-Favored Accounts.
B€x 3, These codes identify the distribution you received: 1 -Normaldistribution; 2-Excess contributions; 3-Didabilityt a-Death distribution other
than code 6; 5-Prohibited transaction; 6-Death-distribution after year of death
to a nonspouse beneficiary.
Box 4. lf the account ho der died, shows the FIV1V of the account on the date of death.
Box 5. Shows the type of account that is reported on this Form 1 099-SA.
Future-d-e_velopments. For the latest information about developments related to
Form 1099-SA and its instructions, such as legislation enacted after they were
published, go to www. irs. gov / Form 1 09954.
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TRUSTEE'S/PAYEB'S name, street address, c ty or town, state
country, ZIP or foreign postal code, and teiephone number

PAYFLEX SYSTEMS USA, INC.
1 1819 TMIAMI STREET
SUITE 2OO

OIMAHA. NE 68164

or province,

For ca endar year

20 23
PAYER'S TIN

91-1774434
RECIPIENT'S TIN

XXX.XX.487O
1 Gross dlstribution

$ 1,006.32
2 Earnings on excess cont

$ 0.00
3 Distribution code

1

4 FMV on date of death

$

RECIPIENT,S name

ANKARAJU SUNKESULA

Street address (including apt. no.)

34216 COLLEEN TER
City or town, state or province, country, and Zlp or foreign postal code

FREMONT, CA, USA, 94555

5 HSA

Archer
MSA

MA
MSA

Account number (see instructions)

742500A901 1800976

Distributions
From an HSA,

Archer MSA, or
Medicare Advantage

MSA
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